

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00025/2017

RESULTADO POR FORNECEDOR

20.194.045/0001-51 - ARCANJO COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	FRUTA IN NATURA	CAIXA 18,00 KG	150	R\$ 89,2000	R\$ 13.380,0000
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO MAÇÃ, ESPÉCIE FUJI					
2	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	400	R\$ 2,9500	R\$ 1.180,0000
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO MELÃO, ESPÉCIE COMUM					
3	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	50	R\$ 11,6000	R\$ 580,0000
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO KIWI					
4	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	200	R\$ 11,4000	R\$ 2.280,0000
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO PERA, ESPÉCIE NACIONAL					
5	FRUTA IN NATURA	QUILOGRAMA	700	R\$ 7,3500	R\$ 5.145,0000
Marca: IN NATURA Fabricante: IN NATURA Modelo / Versão: IN NATURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRUTA IN NATURA, TIPO UVA, ESPÉCIE RUBI					
Total do Fornecedor:					R\$ 22.565,0000
Valor Global da Ata:					R\$ 22.565,0000

 Imprimir o
Relatório

Voltar